A06 山东 2022年3月12日 星期六

●注销公告
经公司股东研究决定，青岛龙润广
胜装饰工程有限公司 (注册号：
370213230033635)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求。特此公
告。
青岛龙润广胜装饰工程有限公司

2022年3月12日
●曲阜市众博一品商贸有限公司中
华人民共和国出版物经营许可证副
本丢失，新出发C字第2014-014号，
声明挂失，原件作废。
●曲阜市仁智文化传播有限公司中
华人民共和国出版物经营许可证副
本丢失，新出发C字第2019-000号，
声明挂失，原件作废。
●减资公告
德州亿奥建筑工程有限公司(统一
社 会 信 用 代 码 证 :
91371402MA3MDXGQ81)，经公司股东
会决议，拟向公司登记机关申请降
低注册资本，注册资金由1000万减
至10万元，请相关利害关系人自本
公告之日起45日内向公司申报债权
或其它请求，特此公告。
德州亿奥建筑工程有限公司

2022年3月12日
●柳盼盼，持有的山东冠丰置业有
限公司开具的收据丢失，号码 :
0004260；0004254，声明作废。
●遗失由青岛市工商行政管理局市
南区分局于2008年4月2日核发予青
岛上古源国际贸易有限公司的注册
号为370202228221522营业执照正
副本，另遗失税务登记证正副本(税
号37020266127640X)，组织机构代
码证正副本(代码66127640X)，声明
作废。
●遗失声明，遗失由市北区市场监
督管理局于2005年5月18日核发予
经 营 者 ：赵 学 红 的 注 册 号 为
3702053015243号营业执照正、副
本，声明作废。

●注销公告
青岛市即墨区砚耕艺术培训学校
( 统 一 社 会 信 用 代 码
52370282MJD995995R)，办学许可证
编号：教民137028271015230，经理
事会研究决议向登记机关申请注
销。请债权人自接到本单位书面通
知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内向
学校清算组申报债权登记，逾期不
申报的，视其为没有提出要求。特此
公告。

2022年3月12日
●滨州德迈建材有限公司丢失公
章，编号：3723013026121；财务章，
编号：3723013026122，声明作废。
●泰安仓汇网络科技有限公司不慎
遗失营业执照副本，统一社会信用
代码91370902MA3RT6J882，现声明
作废。
●山东联宸建筑劳务有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91371626MA7H4ED08N)不慎丢失公
章(编码：3723303057792)，特此声
明原章作废。

●鲁枣庄货2279营运证编号为:鲁
SJ(2018)111247营运证一套丢失，
声明作废。
●台儿庄区邳庄镇芹芹蔬果超市食
品经营许可证副本丢失，编号
JY13704050016180，声明作废。
●注销公告
济南格蓝特欣商贸有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370102MA93NHAL35)经股东会决
议，拟向公司登记机关申请注销登
记，清算组有杜静、刘旭东组成，请
债权人与2022年3月11日(公告发布
之日)起45日内向本公司清算组申
报债权。
●注销公告
经公司股东会研究决议，青岛上古
源国际贸易有限公司(统一社会信
用代码91370202MA93RF2U2R注册号
370202228221522)自即日起注销。
请债权人自接到本公司书面通知书
之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报
的，视其为没有提出要求，特此公
告。

●减资公告
青岛友谊外供有限公司(统一社会
信用代码91370203750449413F)，经
公司股东会决议，拟向公司登记机
关申请减少注册资本，由注册资本
30万元减至3000元人民币，请相关
债权人自本公告发布之日起45日内
向公司申报债权或其它请求，特此
公告。

2022年3月11日
●减资公告
聊城经济技术开发区安仕威汽车用
品有限公司(统一社会信用代码
91371502MA3BY6TK2T)，经公司股东
决定，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由注册资本50万元减至3
万元人民币，请相关债权人自本公
告发布之日起45日内向公司申报债
权或其它请求，特此公告。

2022年3月12日
●临沂市兰山区奇迹熟食店食品经
营许许可证正副本丢失，编号
JY13713020350320，声明原件作废。
●平度市尚合搏击俱乐部营业执照
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370283MJE0158728)正、副本丢
失，声明作废。
●减资公告
山东石在建材有限公司统一社会信
用代码91370923MA3UF0RB3F，经股
东决定，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由4000万元减至300万
元，请债权人见报之日起45日内向
本公司申请债权。
●遗失声明：青岛中投映莲物流服
务有限公司，不慎丢失财务章，编
号：3702200461591，声明作废。
●菏泽市牡丹区海珍生活馆行政章
(编号：3717020181387)不慎丢失，
声明作废。

●购房合同及收款收据丢失声明，
张守敬的济南市天桥区东宇花园西
区六号楼二单元七零二的购房合同
及收款收据丢失。合同号码：6-2-
702。姓名：张守敬，身份证号码：
372928198309196310，以上购房合
同及收据声明作废。
●山东建力兴建筑工程有限公司营
业执照副本1-1丢失，统一社会信用
代码91370883556743344M，声明作
废。
●声明：昌邑市柳疃镇中心卫生院
专 用 公 章 ， 公 章 编 号
3707860020469，因原章损坏，需要
重新刻制新章，声明原章作废。

2022年3月11日
●遗失声明：遗失青岛市李沧区市
场监督管理局2010年6月7日核发予
青岛龙润广胜装饰工程有限公司的
营 业 执 照 正 副 本 ( 注 册 号 ：
370213230033635)声明作废。
●青岛贝贝旗健康管理有限公司不
慎丢失食品经营许可证正副本，许
可证号：JY13702140107495，声明作
废。

●菏泽申隆房地产有限公司丢失不
动产权证两本，上海嘉园一期西I-B
-27号楼1单元303，证号鲁(2021)巨
野县不动产权第0036222；上海嘉园
一期西地下车库KA—04证号鲁
(2021)巨野县不动产权第0035113
号，声明作废。
●青岛鲁创国际贸易有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91370213MA3DJB0D4M)不慎丢失公
章，编号：3702130307284法人章，编
号：3702020344789财务专用章，编
号：3702020344785，声明作废。
●注销公告
山东倍德工程咨询有限公司济宁第
一分公司，统一社会信用代码：
91370811MA94H1JY14，经股东会决
议，拟向登记机关申请注销登记，清
算组由刘闻莺、段建红组成，请债权
人自本公告发布之日起45日内向本
公司清算组申报债权，特此公告。
山东倍德工程咨询有限公司济宁第
一分公司

2022年3月12日
●泰安市隽永蓝溪食品有限公司遗
失食品经营许可证副本，证号
JY13709020037798，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律
认定、不作为相关责任的依据，以行政
职能部门对其的最终业务审核认定为
准。相关利害关系人应通过具有管理权
限的职能部门或主体确认信息或交易。

18615502833 18615502822
18615502811 0531-88778968

咨询
热线

拍卖公告

中国拍卖行业AAA资质企业 鲁银拍公字【2022】63号(总第3992期)

受委托，我公司定于2022年3月25日10:00在洪力自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑端：

www.honglipai.net)公开现状拍卖山东中烟工业有限责任公司济南卷烟厂职工宿舍区五套房

产。具体如下：1、济南市桑园路7号一宿舍10-1-101房产，不动产权证书号：鲁(2019)济南市不动

产权第0263051号，建筑面积约83.91㎡。参考价112.33万元，保证金12万元。2、济南市桑园路7号

一宿舍4号楼4-202房产，不动产权证书号：鲁(2019)济南市不动产权第0242439号，建筑面积约

39.40㎡。参考价54.9万元，保证金6万元。3、济南市桑园路7号9号楼2单元201室房产及附属地下

室，不动产权证书号：鲁(2016)济南市不动产权第0106382号(地下室0106381号)，建筑面积约

63.02㎡，附属地下室建筑面积约5.09㎡。参考价86.06万元，保证金9万元。4、济南市桑园路7-1

号将军花园3号楼201房产，不动产权证书号：鲁(2019)济南市不动产权第0242458号，建筑面积约

130.42㎡。参考价148.13万元，保证金15万元。5、济南市历下区菜市新村10号菜市新村10号楼3

单元302室房产，不动产权证书号：鲁(2017)济南市不动产权第0097234号，建筑面积约31.48㎡。

参考价50.02万元，保证金5万元。自公告之日起工作时间在标的所在地展示。看房联系人：杜老

师13153130107。有意竞买者，请于2022年3月24日16时前将各标的相应保证金汇入指定账户(户

名：光彩银星拍卖有限公司,开户行：中国银行济南高新支行营业部,账号：218221410029)并办理

报名手续。保证金在规定的时间到账为准。竞买不成功者，保证金在拍卖会后五个工作日内无息

全额退还。联系电话：13806333668 15589974699监督电话：13335108788公司网址：www.sd-

yinxing.com微信订阅号：光彩银星拍卖

光彩银星拍卖有限公司

2022年3月12日

更正公告
我公司于2022年3月4日在本报B03

版发布的潍坊游龙面业有限公司不良

债权拍卖公告，其中拍卖时间由原2022

年3月15日上午10时现更正为：2022年3

月21日上午10时，竞买保证金截止时间

由原来的2022年3月14日下午16时前现

更正为2022年3月18日16时前，其他内

容不变。

特此更正

山东荣丰拍卖有限公司

2022年3月12日

公 告
山东省临沂市沂南县蒲汪镇万成前

村，宋桂起、薄建彩夫妇于2006年6月16

日在南岭自家果园门口捡拾一名女婴,

取名为宋庆瑶,自行抚养至今，捡拾年

龄像刚出生几天，捡拾时穿红色上衣,

红色包被,圆脸,眼睛大。请孩子亲生父

母其他监护或知情人与山东省临沂市

公安局沂南分局蒲汪镇派出所宋园顺

警官联系，电话05393775491，自公告之

日起，60日内无人认领和反映线索，我

们将按照法律程序予以办理相关手续，

特此公告。

2022年3月10日

编辑：于海霞 组版：刘燕

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

齐鲁晚报记者 张国桐

七旬老人探亲途中迷路

2011年1月1日晚，齐河县祝
阿镇的各户村民都在家中与亲
人过元旦，北风凛凛的街头，一
位衣衫褴褛的老人却独自在赶
夜路。这位老人叫李秀英，几天
前，76岁的她为了探亲，独自从
湖北襄阳坐上了前往山东青岛
平度的火车。可没想到，当火车
到达济南站时，突然犯糊涂的李
秀英竟然下了车。周围陌生的环
境让李秀英有些发蒙，六神无主
之下，她买错了车票，最终到达
了济南西北部的一个村。周围的
环境更加陌生，为了尽快找到认
识的路，李秀英四处查找，就这
样她一步一步走到了祝阿镇。碰
巧的是，祝阿派出所指导员张义
三正带着班组沿街巡逻，看到李
秀英冒着寒风行走，立即将她带
回所里。

同时，在湖北襄阳，自从母
亲外出探亲，李秀英的儿子孙建
秋就一直算着母亲到达的日子。
可孙建秋在联系平度的家人后，
竟得知母亲未到达，一时间他着
急了。“母亲一直没有音讯，无奈
之下我就去我们这边的派出所
报了警。”回忆起11年前的场景，
3月10日，孙建秋在电话中告诉
记者，得知母亲走失后，他联合
远在山东的家人一同展开寻找，
然而迟迟未能发现母亲的踪迹，
直到几天后他接到一位民警的
电话，才让他安下心来。

“当时是襄阳这边的民警联
系我，告诉我山东齐河警方找到
了我的母亲。听到消息后，我立
刻联系了齐河祝阿派出所。”孙
建秋回忆说，接电话之前，他已
买好了车票，准备到襄阳附近的
城市寻找母亲，没想到在上车之
际，接到了母亲的消息。之后考
虑到母亲的身体情况，他联系到
家人，最终让在淄博生活的妹妹
将母亲接到淄博，短暂休整后，
母亲最终安全返回襄阳。

一盘水饺结下深厚友谊

“当时知道母亲下落后，通
过祝阿派出所的指导员，我与母
亲通了话。电话中，母亲说一位
指导员特地给她下了一盘水饺，
算是过了一个元旦。”孙建秋说，
听到母亲的话，当时的那种感动
和暖意他至今仍能感受得到，因

此他记住了那位指导员的声音和
姓名，并决定要当面感谢人家。

“当时我母亲穿得很少，而且
几天没吃饭，如果不是那位指导
员，我母亲有可能出危险，所以，
那位指导员是我母亲的救命恩
人。”孙建秋在电话中激动地说。
在此后的11年里，孙建秋工作繁
忙，并且还要照顾年迈的母亲。
2021年底孙建秋退休了，他决定
当面向那位指导员表示感谢，并
于近日带着已经87岁的母亲，一
路开车来到了山东德州齐河。

“我是接到了同事的电话，
说一对母子找我，当时我还挺纳
闷，后来仔细想了想才回忆起这
件事。”如今已经是宣章派出所
所长的张义三回忆说，2011年元
旦，他恰好带着班组沿街巡逻，
看到一位老人冒着寒风行走，他
立即将老人带回所里。然而在进
行沟通时，老人时常答非所问，

一时间让张义三和同事一筹莫
展。为了尽快找到老人家属，张
义三在进行分析研判的同时，还
为老人端来了水饺。没想到这一
举动打开了老人的话匣子，并最
终确定老人就是家住襄阳的李
秀英。

对于张义三来说，救助老人
是他应该做的事情，但他未想
到，时隔11年，这对母子仍记着
他，并且还跨越700余公里赶到
齐河来与他见面。

“那天一见面，当时的场景
又在脑海中浮现出来了。”回忆
起这场跨越11年的见面，张义三
情绪激动了。而对于孙建秋来
说，虽然这次来齐河是他与张义
三的第一次见面，但11年里救命
恩人的声音他一直记得。“人做
了好事就应该被记住，通过这件
事我与张警官也成了朋友。”孙
建秋说。

从湖北来山东探亲途中迷路，幸遇德州民警救助

11年后，八旬老人跨越700公里来致谢
3月11日上午，由济

南中央商务区管委会、
历下区委宣传部、济南
市摄影家协会、中国人
寿保险股份有限公司山
东省分公司联合主办的
第二届“国寿杯·乐拍
CBD”摄影摄像大赛正
式启动。

本次大赛以“见证·
成长”为主题，投稿时间
截至8月31日。大赛设置
视频作品与照片作品

“双赛道”，广大摄影艺
术家和摄影爱好者可用
镜头记录济南CBD蓬勃
发展中的新活力，展现
济南中央商务区内以中
国人寿大厦、“五指山”
等为代表的重点建筑、
交通设施、商超娱乐以
及企业发展故事、职场
故事，推介区内建筑之
美、人文之美。本次大赛
设置特等奖一名，最高
奖金达20000元。参赛者
还可将作品发布至抖音
App，参与“#乐拍CBD”
话题互动讨论，话题中

“热度”前20名的作品，将同时获
得“最佳人气奖”，该奖项可与其
他奖项叠加。

在大赛启动仪式上，济南文
旅宣传推广CBD传播基地揭牌，
意味着济南中央商务区将继续讲
出更多更好的济南故事。

作为全省金融中心建设的主
战场，济南中央商务区是承载济
南区域性经济中心、金融中心、总
部聚集地的首选优选平台。片区
通过高起点规划、高标准建设、高
水平运营，将打造成为全国省会
城市圈改革升级示范区的核心、
黄河中下游资本和信息聚集的枢
纽，以及反映山东发展实力、代表
省会形象、具有浓郁现代气息的
标志性区域，成为最能体现济南
现代化、国际化水平的高端企业
集聚区域和经济活跃增长极。

通讯员 朱琴琳 蒋天祺

3月10日，在德州市齐河县
公安局宣章派出所的一间办
公室内，所长张义三的眼神定
格在一张照片上，心情久久难
以平复。这一切还得从11年前
的一次深夜巡逻说起。

齐鲁晚报记者 刘雅菲 娄凯

3月10日，齐鲁晚报A7版以
《线杆挡路近四年 挪走咋就这
么难》为题，报道了济南市济阳
区弱电线杆占用盲道和非机动

车道一事。11日上午，济阳区工
信局相关负责人表示，马上启动
相关路段的杆线整治工作，尽快
拆除线缆。

据了解，这些线杆从2018年
道路整修后就一直存在，市民曾
向相关部门反映了多次。为何这
一问题存在四年一直未解决？11
日，济阳区工信局相关负责人表
示，根据济阳区部署，近年来济
阳杆线整治工作一直在逐步推

进。线杆的落地牵扯到多个单
位，工信局作为牵头部门，需要
协调其他单位及线路的产权单
位共同解决。具体到安康路等路
段，在入地的管网建设方面，目
前还有一些地方不太健全，例如
弱电管道引上口不健全，就需要
相关部门再进一步完善。

“市民反映的这一问题我们
很重视，今天上午已经和管网建
设部门进行了对接，下午会召集

产权单位等相关单位一起协调解
决这件事，去现场察看，明确落地
的方案。”上述负责人表示，在协
调会之后，相关工作将马上展开。

上述负责人表示，线杆入地
需要产权单位配合，后续施工也
需要进行相关审批。此项工程的
工期，需要在实地察看之后根据
工程量确定。“我们会直面问题，
积极整改，尽快让线缆入地，拆除
挡路线杆，保证市民出行安全。”

挡路线杆何时落地？济阳工信局：马上整改

第
二
届﹃
国
寿
杯
·
乐
拍

﹄摄
影
摄
像
大
赛
启
动

CBD

李秀英和儿子专程从湖北

赶来向张义三致谢。

警方供图

	A06-PDF 版面